[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » ___01____2024  г.       г. Боготол                             № 0068-п
О резервных помещениях избирательных участков для проведения голосования по выборам   Президента Российской Федерации в г. Боготоле

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень резервных пунктов для общероссийского голосования по выборам Президента Российской Федерации в г. Боготоле солгано приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по общественно-политической работе.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                             Е.М.Деменкова
Морекаев Андрей Николаевич

6-34-50

6 экз.

Приложение №1

к постановлению администрации

города Боготола

от «_24_» _01_ 2024 г. № 0068-п
Перечень резервных пунктов для общероссийского голосования по выборам   Президента Российской Федерации
	№п/п
	№ УИК
	Адрес
	Резервный пункт

	1
	42
	Ул. Сибирская , д. 8
	Ул. Деповская, д. 3 (здание столовой БТТ)

	2
	43
	Ул. Деповская, д.17
	Ул. Кирова, д. 2 (здание ТУСЗН)

	3
	44
	Ул. Школьная, д. 70
	Ул. Кирова, д. 18(здание коррекционной школы №4)

	4
	45
	Ул. Ефремова , д.2а
	Ул. Кирова 78а (Молодежный центр)

	5
	46
	Ул. 40 лет Октября, д. 12
	Ул. Комсомольская, д. 12 (здание д\с)

	6
	47
	Ул. Куйбышева, д. 43
	 Ул. Комсомольская, д.  28 (здание МБУ СШ)

	7
	48
	Ул. 40 лет Октября, д. 27А
	Ул. 40 лет Октября, д.31\1 ( помещение библиотеки)

	8
	49
	Ул. Кирова д. 18
	Ул. Советская, д. 19 (здание поликлиники «Боготольская МБ»)

	9
	50
	Ул. Северная, д. 9
	Ул. Больничная, д.  6 А(детский сад)

	10
	51
	Ул. Урицкого, д.8 А
	Автомобиль «Газель» гос. номер В003ТВ124

	11
	52
	Ул. Урицкого, д. 8А
	Автомобиль «Газель» гос. номер  А 200 АР124

	12
	55
	Ул. Ефремова, д. 4А
	 Ул. Промышленная, д. 6А(  АТОТиБ)

	13
	56
	Ул. Сибирская, д. 34 Б
	Автомобиль «Газель» гос. номер У525МН124

	14
	57
	ул. 40 лет Октября, д.33
	улица 40 лет Октября, 22 (здание Пенсионного фонда)

	15
	58
	Ул. Кирова д. 135
	 Ул. Кирова 78а (Молодежный центр)

	16
	59
	Ул. Школьная, д. 75 А
	Ул. Школьная , д.64.( Боготольская МБ)

	17
	60
	Ул. Северная, д. 9
	Ул. Больничная, д.  6 А (детский сад)

	18
	61
	Ул. Сибирская, д. 34 Б
	г. Боготол, ул. Интернациональная,16 . (ЦБС)

	19
	2284
	Ул. Больничная, д. 6а
	Ул. Иркутская 1б(библиотека «Квартал 1б»)

	20
	2285
	ул. Школьная , д. 70
	Ул.Советская, 15-б (МБУспорткомплекс «Здрава»)